AYUNTAMIENTO MUNICIPAL LAS YAYAS DE VIAJAMA

NOMINA MENSUALES
PERSONAL CONTRATADO E IGUALA

1. FECHA 01/12/2023 HASTA FECHA: 23/12/2023

12.00.0003.000 LIMPIEZA MUNICIPAL

cob NOMBRE Y APELLIDOS
JOSE ADRIANO ENCARNACION
ARIANNIS YAQUILA NAVARRO RAMIREZ
JESUS MANUEL OROSCO
DIOCANY VICENTE RAMIREZ
JORDALI YOEL BELTRE MATOS

ST

DEPARTAMENTO
LIMPIEZA MUNICIPAL
ADM. Y FINANCIERO
LIMPIEZA MUNICIPAL
LIMPIEZA MUNICIPAL

TRANSPORTACION

4

CARMEN NELIA RAMIREZ VELOZ
MUNICIPAL

\ z  2020-2024 ‘
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LIDIA YRENE CARRASCO

CARGO
JONALERO
AUDITORA
JARDINERO LA ROTONDA
BARRENDERA DEL PARQUE
CHOFER MOTOR SUPER VESTIA

SUELDO
3,000.00
8,000.0
3,000.00
2,000.00
3,000.00

11,000.00




